
IL DIp.E 1/1 Rtt 
(Dott. A!?ni Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 68 del 22 febbraio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n°243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n° 588 del 29 dicembre 2020 di impegno somme acquisto farmaci CIG: ZF2300D8B7; 

VISTA 	 la fattura n. 8384P del 31/12/2020 per acquisto farmaci, preso la ditta  Rao  Farmaceutici di  Rao  
Pietro & C. — Via Salerno 1/3/5 —90047 Partinico (Pa) P. IVA 04245420825; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- liquidazione la fattura n. 8384P del 31/12/2020 per acquisto farmaci, preso la ditta  Rao  Farmaceutici di  Rao  Pietro & C. 
— Via Salerno 1/3/5 —90047 Partinico (Pa) P. IVA 04245420825, per 1.384,50 addebitando le spese sul  Cap.  046 del 
bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE  IA  PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al. CAP 	DEL BILANCIO 

DE i 2PERL'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragiof 

G.Scalto 



AVCP - Smart  CIG  https://smartc1g.anticorruziorte.wAvLr-smartuigipreparavettas.. 

JINKC AUTORITÀ 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 

Logo AVCP 

• Accessibilità I 
• Contatti I 
• Mappa del sito I 
• Dove Siamo 
• English  I 
• Privacy I 

• Autorità 
• Servizi 
• Attività dell'Autorità 
• Comunicazione  

Home.ServizioServizi ad Accesso riservato'»  Smart  CIG)Lista comunicazioni dati'» Dettaglio CIG 

Utente: Antonio Console 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

Denominazione Amministrazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Cambia  profilo - Logout 

• Home 
• Gestione  smart  CIG 

o Richiedi 
o Visualizza lista 

• Gestione CARNET di  smart  CIG 
o Rend  iconta 
o Visualizza lista  

Smart  CIG: Dettaglio dati CIG 

—Dettagli della comunicazione 

CIG 

Stato 

Fattispecie contrattuale 

Importo 

Oggetto 

Procedura di scelta contraente 

Oggetto principale del contratto 

CIG accordo quadro 

ZF2300D8B7 
CIG COMUNICATO 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A 
E 40.000 

E 1.385,69 

Fornitura farmaci e presidi sanitari 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

FORNITURE 

  

I di 2 
	

19/02/2021, 12:5, 



WCP - Smart  CIG 	 https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...  

CUP  

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa 
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Motivo richiesta CIG 

Annulla Comunicazione 	Modifica 
COM010E/10.119.142.122 

Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584  

Contact Center:  800896936 

Lavori oppure beni e servizi non elencati 
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015 

di 2 19/011011, 12:56 



FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: 1106628860964 
Progressivo di invio: 1662904591 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Destinatario PEC: 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06349600822 
Codice fiscale: 06349600822 
Denominazione: RAO FARMACEUTICI S.R.L. 
Regime fiscale: RFOI (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: V.LE DEL FANTE, 70/C 
CAP: 90146 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione FPA1 2 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 315372 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:  0918907794 
Fax: 0918907835 
E-mail: raofarmaceutici©hotmailit  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZ0,85 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

•Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964 
Codice Fiscale: 06628860964 
Denominazione: PA DIGITALE S.P.A. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.pov.it   

Versione FPA1 2 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020) 
Numero documento: 8384P 
Importo totale documento: 1384.50 
Causale: 00122000821 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio:IPOFAMINA*IM  FL  100 ML Lotto: 
0201584  BBD:  31/07/2022 
Quantità: 4.00000 
Unita di misura: PZ. 



Valore unitario: 11.90 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale  CYO:  25.00 

Valore totale: 35.70 
IVA (/0): 10.00 

Nr. !Mee: 2  

Descrizione bene/servizio: SULFAPRIM*IM IV  FL  250 ML Lotto: 9249  
BBD:  30/06/2025 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 34.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25.00 

Valore totale: 25.50 
IVA ( )̀/0): 10.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: ZOOCOLAGOGO CM*OS 6 BUSTE Lotto: 
001150  BBD:  31/12/2024 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 38.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (°/0): 25.00 

Valore totale: 57.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: NEODIARISTIN*POLV. 280 G Lotto: 
912704  BBD:  30/09/2023 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 59.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (AD).  25.00 

Valore totale: 88.50 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione  bene/servizio: REPEN*50+62,5 IM FL 250 ML Lotto: 
010260 BBD: 30/07/2022  
Quantità:  2.00000 



Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 46.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (c)/0): 25.00 

Valore totale: 69.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: NEO SPRAY CAF*AEROSOL 200 ML 
Lotto: 20NS018/1  BBD:  31/01/2022 
Quantità: 4.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 21.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25.00 

Valore totale: 63.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: DEXADRESON*INIETT.  FL  100 ML Lotto: 
A212A01  BBD:  31/01/2023 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 32.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (/0): 25.00 

Valore totale: 48.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: GELLIFLOX*100MG/ML 100 ML Lotto: 
F33222/B  BBD:  30/11/2021 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 84.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (`)/0): 25.00 

Valore totale: 63.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 9 

Descrizione  bene/servizio: GENABILIN*IM 100 ML Lotto: M22001-03 
BBD: 05/03/2022 



Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 29.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25,00 

Valore totale: 43.50 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: VECTIMAX 1%*INIETT. 500ML Lotto: P- 
016  BBD:  31/07/2022 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 203.81818 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (°/0): 25.00 

Valore totale: 152.87 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: MYOTROFIL*IM SC IV 1FL 100ML Lotto: 
09523  BBD:  31/03/2023 
Quantità: 2.00000 
Unita di misura: PZ. 
Valore unitario: 28.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (/0): 25.00 

Valore totale: 42.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: BICOMPLEX VET*IM SC  FL  250ML Lotto: 
09576  BBD:  31/01/2022 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 28.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (/0): 25.00 

Valore totale: 42.00 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 13 



Descrizione bene/servizio: ASCORBATE*IM IV  FL  100 ML Lotto: 
005296  BBD:  31/12/2021 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 15.76364 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (/0): 25.00 

Valore totale: 23.65 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio: LIDOCAINA ESTEVE 100ML 1FL 2 )̀/0 
Lotto: 409482  BBD:  31/12/2022 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 11.27273 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25.00 

Valore totale: 16.91 
IVA ( )̀/0): 10.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: PANTERRAMICINA*INIET. 250 ML Lotto: 
b345705  BBD:  30/09/2021 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 33.20 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25.00 

Valore totale: 49.80 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio:  RINGER  LATTATO 2000m1 Lotto: L20K5  
BBD:  01/11/2022 
Quantità: 20.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 5.65455 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (`)/0): 20.00 

Valore totale: 90.47 
IVA (%): 10.00 



Nr. linea: 17 

Descrizione bene/servizio: PRIDIMET*OS  FL  1000 ML Lotto: 004662  
BBD:  30/03/2025 
Quantità: 2.00000 
Unita di misura: PZ. 
Valore unitario: 31.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (/0): 25.00 

Valore totale: 46.50 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 18 

Descrizione bene/servizio: MEGLUFEN*IM IV 1FL 100ML Lotto: 
09608  BBD:  30/05/2023 
Quantità: 1.00000 
Unita di misura: PZ. 
Valore unitario: 43.48182 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (`)/0): 25.00 

Valore totale: 32.61 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 19 

Descrizione bene/servizio:  FLU  NIXIN INIETTABILE*FL100ML Lotto: 
9455-602G  BBD:  30/11/2021 
Quantità: 2.00000 
Unita di misura: PZ. 
Valore unitario: 68.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (%): 25.00 

Valore totale: 102.00 
IVA (/0): 10.00 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: CALCIO  PH  CM*INIET. 1FL500ML Lotto: 
916133  BBD:  30/11/2024 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 27.50 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (c/o): 25.00 

Valore totale: 41.25 



IVA  CYO: 10.00 

Nr. linea: 21 

Descrizione bene/servizio: CLOXALENE ASCIUTTA*12  TUB.-S 
Lotto: 915010  BBD:  30/10/2021 
Quantità: 2.00000 
Unità di misura: PZ. 
Valore unitario: 62.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale  ("Yo):  25.00 

Valore totale: 93.00 
IVA (°/0): 10.00 

Nr. linea: 22 

Descrizione bene/servizio: LH IODO 10 FLAONE 1 LT Lotto: 20M949  
BBD:  30/11/2023 
Quantità: 1.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 12.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (°/0): 35.00 

Valore totale: 7.80 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 23 

Descrizione bene/servizio: LH IODO 75 FLACONE 1 LT Lotto: 
20L923  BBD:  31/12/2099 
Quantità: 1.00000 
.Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 18.00 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 
Percentuale (°/0): 35.00 

Valore totale: 11.70 
IVA (°/0): 0.00 
Natura operazione: N2 (non soggetta) 

Nr. linea: 24 

Descrizione bene/servizio:  SIR.  OMNIFIX 1 ML Lotto: 001  BBD:  
01/09/2025 
Quantità: 100.00000 
Unità di misura: PZ 
Valore unitario: 0.19672 

Sconto/Maggiorazione 

Tipo: SC (sconto) 



Percentuale (%): 40.00 
Valore totale: 11.80 
IVA (°/0): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (°/0): 10.00 
Totale imponibile/importo: 1226.25 
Totale imposta: 122.63 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo:  Iva  versata dal committente ai sensi 
dell'articolo 17-ter  D.P.R. 633/72 

Aliquota IVA (°/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 19.61 
Totale imposta: 4.31 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo:  Iva  versata dal committente ai sensi 
dell'articolo 17-ter  D.P.R. 633/72 

Aliquota IVA (°/0): 0.00 
Natura operazioni: N2 (non soggette) 
Totale imponibile/importo: 11.70 
Totale imposta: 0.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: esente art 124 d.I 19/05/2020 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020) 
Importo: 1384.50 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

